2025 年 1 ⽉ 4 ⽇

各位

川⼝市サッカー協会 審判委員会

2025 年度（第 1 回）サッカー4 級審判員新規講習会開催について（ご案内）

⽇頃より川⼝市サッカー協会の活動にご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年度(第 1 回)サッカー4 級審判員新規講習会を下記のとおり実施いたします

のでご案内します。

記

開催⽇時  2025 年 3 ⽉ 1 ⽇（⼟）受付 9：10  講義 9：30 12：30

会  場  川⼝緑化センター（樹⾥安）３階会議室（道の駅川⼝あんぎょう内）

申込⽅法  ⽇本サッカー協会 JFA ID の（kick off）Ｗｅｂサイトから申込ください。

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

       申込の際には JFA ID の取得のためにメールアドレスが必要となります。

申込期間  1 ⽉ 6 ⽇（⽉） 2 ⽉ 7 ⽇(⾦)

 定  員  65 名（定員に達し次第、締め切りますのでお早めにお申込みください）

 受 講 料 ⼀般 1,500 円 18 歳以下 1,000 円(受講当⽇に会場受付にて現⾦で納めてください)

 登 録 料 ⼀般 4,100 円 18 歳以下 1,000 円(申込時に予め JFA ID から納めてください)

 注意事項  事前学習の受講や課題の提出、会場での講習会終了後の理解度確認のために

Google フォームを使⽤します。Google フォームに関する問い合わせ、接続

機器やインターネット環境や機器の操作に関するお問い合わせにはお答えす

ることができませんので、ご⾃⾝で解決してください。

受講内容や駐⾞場などに関する詳細については kick off サイトからログイン

後に当協会主催の審判講習会申込ページを確認ください。

【問合せ先】 川⼝市サッカー協会 審判委員会 ⼭崎

E-mail yamataka22★★gmail.com ※メール送信の際には★★を 3＠に置き換えてくだい。